## I (1)

Hac ubi curuo litore latratu

570 Vndá sub undis labunda sonit.

## II (2)

Simul et circum magná sonantibus

Excita saxis suauisona echo

Crepitú clangente cachinnat.

## III (5)

Tacité tonsillas litore in lecto édite.

P. 406 G.) pro trimetri tragici exemplo, sed et poetae et fabulae nomen reticens XXI Non. 16, 28 'succussare' (succusare Bamb.) 'est susum frequenter excutere.'

Phinidae I Non. 504, 31 'sonit pro sonat. Accius Aeneadis ... idem Finidis...' II Non. 463, 15 'cachinnare non risu tantum, sed et de sono uehementiore uetustas dici uoluit. Accius Finidis ...' III Festus p. 356 M. '[tonsilla m ait] esse Verrius palum dolatum [in acumen et] cuspide praeferratum, ut existimat, quem configi in litore nauis re[ligandae] causa — — [Accius in Phi]uidis: tacete et tonsillas lito ..... edite.' (cf. H. Keilius I. l. p. 626) Paulus p. 357 M. 'tonsilla' e. q. s. 'Accius:

568 ne Junius nec libri      569 hac Scriuerius ac libri      curuo  
uulgo curbo libri      latrans Scaliger Coni. p. 57      571 magna  
sonantibus libri, nisi quod megna Leid. magnisonantibus Scaliger  
magnitonantibus C. Barthius ad Stat. Theb. VI 13 saeuia sonantibus  
Bothius stagna sonantibus Bentleius Epist. ad Millium p. 474, Berg-  
kius, qui tonantibus quoque uidetur probaturus esse      572 sua-  
uisona echo] saeuia sonando libri, om. Bothius saeuisona echo Berg-  
kius saeuia tonando C. Barthius I. l. saeuia Celaeno Bentleius  
573 trepitu Bamb.      clangente Scaliger clangentes libri  
cachinnat Scaliger cachinnant libri      574 tacite Grotius Bibl. crit.  
nou. IV tacete et Festus, Paulus      littora Bothius      lecto  
O. Muellerus laeda Paulus Festi . .edo apices in Festi cod. Vrsino  
apparuerunt, quos non agnouit H. Keilius I. l. 626 laevo Delrio laeto  
Vossius lecta Bothius      indite Bothius

IV (7)

575 Obtórque prorim ac súppa tortas cópulas.

V (3)

Aut saépe ex humili séde sublima éuolat.

VI (4)

Neque úlla interea finis curaī datur.

VII (6)

Salsis cruorem gúttis lacrimarum lauit.

VIII (9)

Eius uenenis stérilem esse, illius ópera et medicina  
autumans

IX (8)

580 Quaeue \* atgrafo tibi congenerat géntum aut gene-  
rum adsinitas?

## PHOENISSAE

I (8)

Sol qui micantem cándido curru átque equis

tacete et ... edite.' IV Non. 200, 33 'copulae generis feminini.  
Accius Finidis ...' V Non. 489, 5 'sublima pro sublimis. AcciusFinidis ...' VI Non. 205, 10 'finem ... feminino ... Accius Finidis  
...' VII Non. 503, 27 'lauat pro lauat ... Accius Finidis ...'VIII Non. 20, 29 'medicinam dicimus et uenenum; tractum a Graecis,  
qui uenenum farmacon appellant. Accius Finidis ...' (Finidis Leid.  
Phoenissis Aldina) IX Non. 84, 28 'congenerat est adiungit,  
adsociat. Accius Fidinis ...'Phoenissae I Priscianus de metris Ter. p. 1325 P. (II p. 411 K.)  
'nec solum comici huluscmodi sunt usi iambis, sed etiam tragicis uetustissimi.....' Versu 581 et 582 Appuleius quoque uititur in Florid. II 10575 obtorque *Passeratius*, *Lachmannus in Lucr. III* 172 abtorque  
*libri* prorim *W* prorem, *superscr. a*, *Leid.* proram *ceteri libri cf.*  
*Lachmannus in Lucr. II* 553 supra *Leid.* 576 sublimia euolat*Bamb.* sublimiae aduolant *Scaliger* sublimiae euolant *Bothius*577 curai *Bothius* curas *libri* 578 guttit *W* 579 eius uenenis]seuenis *libri* si ueneni *Grotius Bibl. crit. nou. IV* sementim *Mercerus*seueris *Bothius* et *Mercerus* si *libri plerique* est *Leid.* autu-mant *Bothius* 580 quaeue atgrafo, *priore f deleteo et superscr. g.**ms. Victor. W* quaeue atgrafo *ceteri libri* quaeue *Adrasto Junius, qui**debebat saltem Adrastum scribere* quaeue adgraualo *Bothius 1* quaeaueas, grato *Bothius 2* congreginet *Bothius 2* gentium haud*nolit Bothius 1* gentium *libri* haud degenerum *Bothius 2*581 micantem candido curru *Priscianus* carentem feruido cursu